
N
arozeninové balíčky

D Ě T S K Ý  P A R K  Z Á B A V Y

A R E Á L  S P O R T U  A  Z Á B A V Y

1 KLASIK
V CENĚ BALÍČKU:
5x dětský vstup
1x dospělý vstup
Pronájem vyhrazeného posezení 

PITÍ - Dětský šampus 1x
- Karafy – 2l domácí limonády, 

2l vody, 1l kofoly
JÍDLO  - Mísa popcornu 2x

- Pizza 4x
- Hranolky (kečup/tatarka) 3x 

CELKEM 3.725 Kč 
+ každé další dítě 600 Kč – v ceně vstupné, 
zajištění navýšení veškerého občerstvení z balíčku

2 MULTIVITAMIN
V CENĚ BALÍČKU:
5x dětský vstup
1x dospělý vstup
Pronájem vyhrazeného posezení  

PITÍ - Dětský šampus 1x 
- Karafy – 2l domácí limonády, 

2l vody, 1l kofoly
JÍDLO  - Mísa popcornu 2x

- Ovocná mísa 1x
- Zeleninová mísa 1x
- Pizza 3x 

CELKEM 4.845 Kč  
+ každé další dítě 820 Kč – v ceně vstupné, 
zajištění navýšení veškerého občerstvení z balíčku

3 OHNIŠTÁK
V CENĚ BALÍČKU:
5x dětský vstup
1x dospělý vstup
Pronájem vyhrazeného posezení
Pronájem ohniště * 

PITÍ - Dětský šampus 1x 
- Karafy – 2l domácí limonády, 

2l vody, 1l kofoly 
JÍDLO  - Mísa popcornu 2x

- Ovocná mísa 1x
- Zeleninová mísa 1x
- Hranolky (kečup/tatarka) 3x 

CELKEM 5.985 Kč  
+ každé další dítě 750 Kč – v ceně vstupné, 
zajištění navýšení veškerého občerstvení z balíčku
* Suroviny na opékání si zajistíte vlastní. My Vám k tomu 
půjčíme ohniště, zajistíme dřevo a potřebné vybavení. 

LZE PŘIOBJEDNAT PŘEDEM
Ovocná mísa 850 Kč/ks
Zeleninová mísa 650 Kč/ks
Uzeninová mísa 950 kč/ks
Sýrová mísa 750 kč/ks
Zapůjčení ohniště / vlastní suroviny 1.500 Kč
Zapůjčení grilu / vlastní suroviny 2.900 Kč
Minichlebíčky šunkový/sýrový 30 Kč/ks 
(minimální objednávka Minichlebíčků 30 ks)

V průběhu oslavy je možné na místě doobjednávat 
libovolné nápoje, z jídla hranolky, párky v rohlíku, 
popcornové mísy, pizzu (dle zásob).

V případě zájmu vám rádi místo pro oslavu 
ZDARMA VYZDOBÍME našimi balónky.

Součástí každého balíčku je také ZDARMA DÁREČEK 
pro malé hopsálky v podobě našeho odznáčku, 
či magnetky.

Obecné podmínky
Veškeré občerstvení zařizuje Kšírovka. Výjimkou je pouze vlastní dort, suroviny v případě pronájmu grilu/ohniště a výzdoba.
Storno podmínky
Pro závaznou rezervaci je nutné nejpozději 3 týdny před akcí uhradit zálohu ve výši 100 % z ceny balíčku, v opačném případě 
je rezervace zrušená. Zrušení rezervace 2 týdny před akcí 50 % nevratná záloha, týden před akcí (a později) 100 % nevratná 
záloha.

4 GRILL MASTER
V CENĚ BALÍČKU:
5x dětský vstup
1x dospělý vstup
Pronájem vyhrazeného posezení 
Pronájem grilu * 

PITÍ - Dětský šampus 1x 
- Karafy – 2l domácí limonády, 

2l vody, 1l kofoly 
JÍDLO  - Mísa popcornu 2x

- Ovocná mísa 1x
- Zeleninová mísa 1x

CELKEM 7.190 Kč 
+ každé další dítě 710 Kč – v ceně vstupné, 
zajištění navýšení veškerého občerstvení z balíčku
* Suroviny na grilování si zajistíte vlastní. 
My Vám k tomu půjčíme gril, zajistíme plynovou 
bombu a potřebné vybavení.


